
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843
Č. j.: 2211

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Ostrov, OK Tesco – Kaufland, zvýšení bezpečnosti“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000011“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Ostrov, OK Tesco – Kaufland, zvýšení
bezpečnosti" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 19.04.2022 14:19
Nabídková cena: 1 413 893,06 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: KV Realinvest s.r.o.
Sídlo: Chebská 204/71

36006 Karlovy Vary
IČO: 29113903
Datum a čas doručení nabídky: 19.04.2022 08:34
Nabídková cena: 1 685 304,38 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Ostrov, OK Tesco – Kaufland, zvýšení bezpečnosti":

Název: COLAS CZ, a.s.

1 /2



Město Ostrov

Sídlo: Rubeška 215/1
19000 Praha

IČO: 26177005
Nabídková cena: 1 413 893,06 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Uchazeč prokázal kvalifikaci:
- základní způsobilost dle § 74 ZZVZ předložením řádně podepsaného čestného prohlášení
- profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ předložením řádně podepsaného čestného prohlášení a dotazníkem
zhotovitele
- profesní způsobilost předložením výpisu z obchodního rejstříku,
- profesní způsobilost předložením výpisu ze Živnostenského rejstříku v oboru Provádění staveb,
- profesní způsobilost předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
- technickou způsobilost předložením dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, tj. Osvědčení
o autorizaci podle zákona č.360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor dopravní
stavby i pozemní stavby
- technickou kvalifikaci předložením čestného prohlášení o splnění kvalifikace seznamem 3 významných
staveb dopravních komunikací v minimální hodnotě 1 000 000 Kč bez DPH a doložením referencí
- technickou kvalifikaci předložením seznamu techniků a jejich odborné způsobilosti, kteří se budou podílet
na plnění veřejné zakázky,
- dále uchazeč předložil časový harmonogram, oceněný výkaz výměr, vyplněný návrh smlouvy o dílo

Skutečný majitel byl hodnotící komisí ověřen z Informačního systému evidence skutečných majitelů.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Rada města, na základě doporučení hodnotící komise, usnesením č. 346/2022 ze dne, přiděluje veřejnou
zakázku „Ostrov, OK Tesco – Kaufland, zvýšení bezpečnosti“ dodavateli s pořadovým číslem 2 - COLAS
CZ, a.s. Rubeška 215/1, 19000 Praha, IČ: 26177005 s nabídkovou cenou 1 413 893,06 Kč bez DPH, 1
710 810,60 Kč vč. DPH jako nejvýhodnější nabídku pro zadavatele.

V Ostrově dne 04.05.2022

Radka Klučková, v.r.

2 /2


